Horarios 2025/2
Prédio 05
Sala 134

Horario Segunda Terca
19:00
19:50 Projetos Integra-

Manufatura Autom- dores em Au-

atizada =
tomacéao
19:50 Marco Mateus
20:40
20:40
20:50
20:50
21:40 _ Projetos Integra-
Manufaattil;raad,:utom Aores e Al
Marco tomacao
21:40 Mateus

22:30

Técnico em
Automacao Industrial
4° semestre —346

Quarta Quinta Sexta
Gestdo e Em- Acionamentos  Automag&o de Pro-
preendedorismo Hidraulicos e cessos Industriais
Alexsandra Pneumaticos I
Pavani Fredi
Intervalo
Relagoes Hu- Acionamentos Automacéo de Pro-
manas e Etica Hidraulicos e cessos Industriais
Profissional Pneumaticos [
Carina Pavani Fredi



